
 

 

ASP AZALEA 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA DEL DISTRETTO DI PONENTE 

Sede legale 29015 Castel San Giovanni – Corso Matteotti, 124 
Partita IVA 01538050335 – Codice Fiscale 91094630331 

Tel. 0523.882465 – Mail info@aspazalea.it PEC aspazalea@pec.it 

 
 

REG. GEN. N° 222 DEL 8/8/2022 

 

DETERMINAZIONE N° 222 DEL 8/8/2022 
 

Oggetto: Presa d’atto degli esiti di gara della procedura negoziata, ai sensi dell’art. 1, co. 2, lett. b), del D.L. 
76/2020, per l’affidamento dei lavori di riqualificazione energetica della CRA Albesani di Castel San 
Giovanni. Codice Procedura ASPAZPNMI#0004 CUP: I22C20000060007 CIG 9342539B11 

 

IL DIRETTORE 

RICHIAMATE le seguenti Decisioni dell’Amministratore Unico: 

- n° 30 del 31/12/2020, con la quale il sottoscritto è stato nominato Direttore per il triennio 2021-2023; 

- n° 13 del 26/5/2021, con la quale è stata approvata la proposta di Piano programmatico e Bilancio di previsione 

triennio 2021-2023, a sua volta approvata dall’Assemblea dei Soci con deliberazione n° 1 del 14/7/2021; 

RICHIAMATA la determinazione n° 260 del 10/11/2021, con la quale è stato approvato il progetto esecutivo avente per 
oggetto “Riqualificazione energetica della CRA Albesani di Castel San Giovanni” (CUP: I22C20000060007), per l’importo 
complessivo di € 588.720,59 di cui € 426.277,46 per lavori a base di gara ed € 22.168,81 per oneri per la sicurezza; 

RICHIAMATA la determinazione n° 203 del 15/07/2022 con la quale sono stati approvati l’avviso e la lettera d’invito per 
l’affidamento dei lavori di riqualificazione energetica della “CRA Albesani” di Castel San Giovanni; 

PRESO ATTO che la procedura di gara è stata effettuata integralmente mediante la piattaforma telematica GPA 
(https://gpa.appaltiamo.eu), tramite la quale sono gestite le fasi di presentazione delle offerte, di verifica e valutazione 
delle stesse nonché di aggiudicazione definitiva, oltre che le comunicazioni e gli scambi di informazioni, ai sensi dell’art. 
40 del D.Lgs. 50/2016; 

PRESO ATTO che il 18/7/2022 si è provveduto alla pubblicazione dell’avviso ex art. 1, comma 2, lett. b) del D.L. 76/2020 

PRESO ATTO che ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b) del D.L. 76/2020 nonché secondo quanto disposto dal punto 5.1.3 
della Linea Guida ANAC n. 4, come previsto nell’avviso sono stati individuati i seguenti operatori economici iscritti 
nell’elenco pubblicato dal Comune di Rottofreno: 

1) CEIS COSTRUZIONI EDILI IDRAULICHE STRADALI SRL; 

2) EDILIZIA 92 SRLCONSORZIO CORMA; 

3) EDILPRONTO SRL; 

4) IMPRESA EDILE SVERZELLATI CESARE EMILIO SRL; 

5) IMPRESA FRATELLI BERGONZI ROMEO, CELESTE, GIULIO S.N.C.; 

PRESO ATTO che con lettera di invito inoltrata mediante piattaforma GPA il 26/7/2022, sono stati invitati i suddetti 
operatori economici a presentare la propria offerta entro le ore 12:00 del 5/8/2022. 

VISTO il verbale delle operazioni procedurali che si allega e si dichiara parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento: 

- n. 1 del 5/8/2022 di apertura della documentazione amministrativa; 

  

mailto:info@aspazalea.it
mailto:aspazalea@pec.it
https://gpa.appaltiamo.eu/


 

 

ASP AZALEA 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA DEL DISTRETTO DI PONENTE 

Sede legale 29015 Castel San Giovanni – Corso Matteotti, 124 
Partita IVA 01538050335 – Codice Fiscale 91094630331 

Tel. 0523.882465 – Mail info@aspazalea.it PEC aspazalea@pec.it 

 
 

 

ATTESO che dal verbale risulta che entro il termine previsto nessuna offerta è pervenuta; 

NULLA avendo da rilevare; 

DETERMINA 

Sulla base delle premesse che si intendono integralmente riportate: 

1) DI PRENDERE ATTO E DI APPROVARE il verbale n. 1 del 5/8/2022 che si allega quale parte integrante e sostanziale 

del presente provvedimento; 

2) DI DICHIARARE deserta la gara in oggetto; 

3) DI COMUNICARE l’avviso dell’esito di gara a tutti i soggetti interessati ai sensi del comma 5° dell’art. 76 

“Informazione dei candidati e degli offerenti”; 

4) DI DARE ATTO che il presente provvedimento sarà pubblicato ai sensi dell'articolo 29 del D. Lgs n° 50/2016 nel sito 

istituzionale di ASP Azalea, nella sezione "Amministrazione trasparente", ai sensi del D. Lgs. 14/3/2013, n° 33. 

 

     IL DIRETTORE 

     (Mauro Pisani) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs n° 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce 

il documento cartaceo e la firma autografa) 

  

mailto:info@aspazalea.it
mailto:aspazalea@pec.it


 

 

ASP AZALEA 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA DEL DISTRETTO DI PONENTE 

Sede legale 29015 Castel San Giovanni – Corso Matteotti, 124 
Partita IVA 01538050335 – Codice Fiscale 91094630331 

Tel. 0523.882465 – Mail info@aspazalea.it PEC aspazalea@pec.it 

 
 

Allegato determinazione n° 222/2022 

  

VERBALE DELLA SEDUTA PUBBLICA N. 1 DELLA PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI 

DELL’ART. 1, COMMA 2 LETT. B), DEL D.L. 76/2020 E SS.MM.II. PER L’AFFIDAMENTO DEI 

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA “CASA PROTETTA ALBESANI” 

Presso la sede della ASP AZALEA - Azienda pubblica di servizi alla persona del Distretto di Ponente 29015 Castel 

San Giovanni (PC) alle ore 15:00 del giorno 5/8/2022, premesso che: 

 con determinazione n. 203 del 15/07/2022 l’Amministrazione ha indetto una procedura negoziata, ai sensi 

dell’art. 1, co. 2, lett. b), del D.L. 76/2020, per l’affidamento dei lavori di riqualificazione energetica della 

CRA Albesani di Castel San Giovanni; 

− la procedura di gara viene gestita integralmente mediante la piattaforma telematica GPA 

(https://gpa.appaltiamo.eu), tramite la quale sono gestite le fasi di presentazione delle offerte, di verifica e 

valutazione delle stesse nonché di aggiudicazione definitiva, oltre che le comunicazioni e gli scambi di 

informazioni, ai sensi dell’art. 40 del D.Lgs. 50/2016; 

− il 18/7/2022 si è provveduto alla pubblicazione dell’avviso ex art. 1, comma 2, lett. b) del D.L. 76/2020; 

− ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b) del D.L. 76/2020 nonché secondo quanto disposto dal punto 5.1.3 

della Linea Guida ANAC n. 4, come previsto nell’avviso sono stati individuati i seguenti operatori 

economici iscritti nell’elenco pubblicato dal Comune di Rottofreno: 

1) CEIS COSTRUZIONI EDILI IDRAULICHE STRADALI SRL 

2) EDILIZIA 92 SRLCONSORZIO CORMA 

3) EDILPRONTO SRL 

4) IMPRESA EDILE SVERZELLATI CESARE EMILIO SRL 

5) IMPRESA FRATELLI BERGONZI ROMEO, CELESTE, GIULIO S.N.C. 

− con lettera di invito inoltrata mediante piattaforma GPA il 26/7/2022, sono stati invitati i suddetti operatori 

economici a presentare la propria offerta entro le ore 12:00 del 5/8/2022. 

Il Responsabile Unico del Procedimento accede con le proprie credenziali alla piattaforma GPA e, dopo essersi 

collegato alla procedura in oggetto, dichiara aperta la seduta telematica per la verifica della documentazione 

amministrativa pervenuta. 

Il RUP prende atto che entro il termine previsto nessuna offerta è pervenuta. 

Il Responsabile Unico del Procedimento dichiara pertanto chiusa la seduta telematica alle ore 15:05. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

(F.to Mauro Pisani) 

 

mailto:info@aspazalea.it
mailto:aspazalea@pec.it
https://gpa.appaltiamo.eu/

		2022-08-08T07:00:16+0000
	PISANI MAURO




